

Sixtus Maritime ApS

Admiralgade 24, 1. sal, 1066 København K

CVR-nr. 25 83 20 51

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Nils Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sixtus Maritime ApS
Admiralgade 24, 1. sal
1066 København K

Telefon: 33 37 60 00

Telefax: 33 37 60 01

CVR-nr.: 25 83 20 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Direktion

Nils Olsen
Torben Lading Hvilsted

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af befragtning af skibe og dertil knyttet virksomhed.

Tjenesteydelser sælges til globale rederier og befragter i flere lande.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 21.478 t.kr. mod 20.276 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.144 t.kr. mod 2.558 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	21.477.713	20.275.776
1 Personaleomkostninger	-16.838.171	-16.585.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.826	-115.957
Driftsresultat	4.524.716	3.574.147
Andre finansielle indtægter	143.162	112.805
Øvrige finansielle omkostninger	-579.652	-317.864
Resultat før skat	4.088.226	3.369.088
Skat af årets resultat	-944.312	-810.737
Årets resultat	3.143.914	2.558.351
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.100.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	43.914	58.351
Disponeret i alt	3.143.914	2.558.351

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.330	362.156
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>247.330</u>	<u>362.156</u>
Deposita	126.274	125.635
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.274</u>	<u>125.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>373.604</u>	<u>487.791</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.319.938	846.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	41.625
Tilgodehavende selskabsskat	734.098	64.418
Andre tilgodehavender	69.984	38.647
Periodeafgrænsningsposter	240.382	94.677
Tilgodehavender i alt	<u>3.364.402</u>	<u>1.085.646</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	346.924	345.386
Værdipapirer i alt	<u>346.924</u>	<u>345.386</u>
Likvide beholdninger	4.049.559	5.285.088
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.760.885</u>	<u>6.716.120</u>
Aktiver i alt	<u>8.134.489</u>	<u>7.203.911</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	107.143	107.143
Overført resultat	205.134	161.220
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.100.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>3.412.277</u>	<u>2.768.363</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.542	23.678
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.542</u>	<u>23.678</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	27.587	102.084
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.587	102.084
Kortfristet del af langfristet gæld	76.800	76.800
Gæld til pengeinstitutter	51.043	77.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.923	87.656
Selskabsskat	97.588	0
Anden gæld	4.322.729	4.068.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.692.083	4.309.786
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.719.670</u>	<u>4.411.870</u>
Passiver i alt	<u>8.134.489</u>	<u>7.203.911</u>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	107.143	102.869	2.500.000	2.710.012
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.351	2.500.000	2.558.351
Egenkapital 1. januar 2024	107.143	161.220	2.500.000	2.768.363
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.914	3.100.000	3.143.914
	107.143	205.134	3.100.000	3.412.277

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.770.771	15.486.122
Pensioner	990.178	1.028.066
Andre omkostninger til social sikring	77.222	71.484
	16.838.171	16.585.672
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	104.387	178.884
Heraf forfalder inden for 1 år	-76.800	-76.800
	27.587	102.084
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi 31. december 2024	346.924	-405.482
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.538	-405.482
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 299 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 247 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på TDKK 402.		
